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KRAJ (inf. zewn.). Dla milionów ludzi na całym świecie niedziela, 24 marca 2024 roku, będzie
wyjątkowym  dniem.  Spotkają  się  w  wielu  miejscach,  w  tym  także  w  Kłodzku,  by  po
zachodzie  słońca  upamiętniać  śmierć  Jezusa  Chrystusa.  Każdy  mieszkaniec  jest  mile
widzianym gościem.

Uroczystość ta, znana jako Pamiątka, to najważniejszy dzień dla niemal 9 milionów świadków Jehowy
na całym świecie. Obchodzą oni to święto każdego roku, zgodnie z poleceniem Jezusa zapisanym w
Ewangelii według Łukasza 22:19: „Czyńcie to na moją pamiątkę”. Jak wyjaśnia Zbigniew Malarski,
rzecznik świadków Jehowy w regionie dolnośląskim i opolskim:
Jezus  wypowiedział  te  słowa  blisko  dwa  tysiące  lat  temu,  dokładnie  dnia  14  nisan,  według
żydowskiego kalendarza księżycowego, a według obecnego kalendarza jest to niedziela, 24 marca.
Właśnie w tym dniu spotkamy się, by upamiętniać śmierć Jezusa Chrystusa”.

Co ciekawe, w zeszłym roku na święto Pamiątki przyszło ponad 20 milionów osób, czyli dużo ponad
dwa razy więcej niż samych wyznawców. W Polsce w uroczystości wzięło udział aż 186 tysięcy ludzi!
Z kolei w Kłodzku 344 mieszkańców. Skąd takie zainteresowanie?

Zbigniew Malarski,  rzecznik świadków Jehowy w Opolu wyjaśnia:  „Od wielu lat  na uroczystość
rocznicy śmierci Jezusa w Kłodzku przychodzi wiele osób niebędących świadkami Jehowy. Szanują to,
czego dokonał Syn Boży i są gotowi dowiedzieć się więcej. Cenimy taką postawę, otwartą na nowe
informacje. Jesteśmy przekonani, że i w tym roku nasi znajomi, sąsiedzi, współpracownicy czy nawet
osoby postronne przyjmą zaproszenie, by spotkać się z nami w tym szczególnym dniu. Serdecznie
zapraszamy każdego mieszkańca Kłodzka”.

W tym roku, tylko w Polsce uroczystość Pamiątki odbędzie się w ponad 1270 miejscach i  -  co
interesujące – aż w 11 językach. W Kłodzku świadkowie Jehowy i przybyli goście spotkają się przy ul.
Żeromskiego 22a. Podczas uroczystości zostanie wygłoszone przemówienie, które wyjaśni, dlaczego
Jezus umarł i jakie znaczenie jego śmierć ma dla każdego człowieka. Program wszędzie będzie taki
sam i potrwa około godziny.

Podobnie jak to było w ubiegłych latach, także i teraz w Kłodzku świadkowie Jehowy rozpoczęli
specjalną  kampanię  zapraszania  na  doroczne  święto  Pamiątki,  ale  także  na  wykład  specjalny
„Zmartwychwstanie  —  zwycięstwo  nad  śmiercią!”,  który  zostanie  wygłoszony  17  marca  w  
miejscowej  Sali  Królestwa  przy  ulicy  Żeromskiego  22a.  Jak  zapowiadają  organizatorzy,  w
30-minutowym  wykładzie  opartym  na  Piśmie  Świętym  mówca  wyjaśni  temat  nadziei  na
zmartwychwstanie,  które  nastąpi  już  w  niedalekiej  przyszłości...
*
W 239 krajach świata jest prawie 9 mln świadków Jehowy, którzy należą do przeszło 118 tys. zborów.
W Polsce początki działalności świadków Jehowy sięgają 1891 r., a obecnie są oni trzecią co do
wielkości grupą wyznaniową z liczbą ponad 116 tysięcy wyznawców.
 

Krzysztof Cichocki



zastępca rzecznika świadków Jehowy
regiony dolnośląski i opolski

 

Foto BIP ŚJ


